
 
TISDAG 28 OKTOBER 2008

Månsson segrare i Magnus-matchen 

På fredagen inleddes årets upplaga av Växjö Grand Prix i bordtennis med 
herrarnas elitklass i Teleborgshallen i Växjö. 
Inte helt oväntat blev det de båda toppseedade spelarna som spelade final. 
 
BTK Frej-spelaren Magnus Wahlgren fick dock se sig besegrad av sin 
namne Månsson från BTK Warta i tre raka set.  

Växjö Grand Prix brukar locka toppspelarna till stan. 
Mycket beroende på att turneringen ligger perfekt i 
tid för upptakten till seriespelet som snart drar i 
gång. 
Herrarnas elitklass, som inledde tävlandet i går, 
hade 86 stycken i startfältet. Dock saknades de i 
Sverige spelandes kineserna (som inte kommit till 
landet ännu) och Europaproffsen, däribland 
arrangörsklubben Dänningelandas egen Pär Gerell.  

Men flera av de bästa svenskarna fanns dock på 
plats i Teleborgshallen. Till exempel Magnus 
Månsson som spelar för elitserieklubben BTK Warta. 
Han var toppseedad före Växjöspelaren Magnus 
Wahlgren, BTK Frej. Mycket riktigt blev det också de 

 
Magnus Månsson vann herrarnas elitklass efter att i finalen ha besegrat 

BTK Frejs Magnus Wahlgren med klara 3-0 i set.
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Matchen mellan slutsegraren Magnus 

Månsson och unge lovande 

Boråsspelaren Hampus Söderlund blev en 

rafflande historia i fem set.
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två som till slut stod på varsin sida om finalbordet. 
34-årige Wahlgren, regerande mästare från i fjol, 
hade en på pappret enklare resa fram till finalen och 
klarade sig hela vägen fram utan setförlust. 
32-årige Månsson fick kämpa desto mer för att slå 
sig fram till guldmatchen. En minnesvärd match på 
vägen var kvartsfinalen mot blott 14-åriga Hampus 
Söderlund från Mariestads IK. 
Hårtslående Hampus hade 2–2 i set och ledde med 
5–1 i avgörande. Då visade Månsson sin rutin, 
lugnade ner tempot och lät sina känsliga handleder 
göra jobbet. Tio raka poäng senare stod han som 
slutsegrare.  

Anton Åkesson, Växjö Pingis, nådde kvarsfinal, där 
han förlorade mot Niklas Rönningborn, Halmstad 
BTK, med 3–1 i set. Växjö Pingis Andreas Törnqvist 
åkte ut i åttondelen, medan klubbkamraterna Aron 
Andersson och Simon Nilsson fick ge vika rundan 
innan, liksom Frejspelaren Martin Svensson 
I semifinalen vann Månsson mot Rönningborn med 
3–1 i set, medan Wahlgren spelade ut danske 
juniorlandslagsmannen, Hyrup Rasmussen, med 3–0 i sin semifinal. 
Finalen vann sedan Månsson på ett ganska övertygande sätt i tre raka, 11–9, 11–7, 11–5. 
– Lättare än väntat. Det brukar vara tuffa matcher mellan mig och Magnus, sa 
Göteborgsspelaren pustande efteråt. 
– Det var nog tre år sedan jag vann en tävling senast så den här segern var skön.  

Om Månsson var trött var nog Wahlgren ännu tröttare. 
– Månsson är elitseriespelare och jag spelar i division 1, så han ska ju vara bättre, sa 
Wahlgren, som inför seriestarten med Frej, nu närmast laddar upp med en träningsmatch för 
sin gamla klubb Kalmar mot Växjö Pingis. 
Han var inte alltför nedslagen efter att ha blivit av med titeln. 
– Livet går vidare. 
I dag och i morgon rullar Växjö Grand Prix vidare med damernas elitklass och 
ungdomsklasser. Av alla spelare kan det vara värt att hålla ögonen på nämnda Hampus, som 
är med i såväl pojkar 15 som i juniorklassen för 17-åringar. Han får tampas med bland andra 
Kristoffer Kristensson från hemmaklubben Dänningelanda.  
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Hemmaspelaren Magnus Wahlgren i 

samspråk med sin tränare. Fram till 

finalen var Frejspelaren utan setförlust, 

men i finalen hade han ingen chans och 

förlorade med 0-3.

Kristian Ferm
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